

Kołbaskowo, dn. 30.05.2014 r.

ZP.271.17.2014

Wszyscy Wykonawcy

Odpowiedź na zestaw pytań Nr 2 złożony w dniu 29.05.2014 r.

Dot. przetargu nieograniczonego na budowę sieci wodociągowej de 160 PE od zakończenia sieci wodociągowej w ul. Do Rajkowa w Szczecinie na wysokości działki Nr 43/2 do działki Nr 130 w Warzymicy dla zasilania miejscowości Warzymice

W dn. 29.05.2014 r. do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania:

Pytanie – 1.

Czy Zamawiający dopuszcza stosowanie technologii lub materiałów zamiennych spełniających wymagania techniczne projektu (równorzędnych lub lepszych), posiadających stosowne aprobaty, atesty i świadectwa dopuszczające do stosowania ich w budownictwie na terenie Polski?

Pytanie - 2.

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie przez Wykonawcę metody bezwykopowej (np. przy występowaniu niekorzystnych warunków geologicznych, kolizji z istniejącą infrastrukturą, uszkodzeniu istniejącego zagospodarowania terenu, występowaniu zagrożenia dla istniejących obiektów przy realizowaniu w ich pobliżu budowy sieci metodą wykopową itp. lub innych ograniczeń).

Pytanie – 3.

Czy zawarte podstawy określone w dokumentacji przetargowej w zakresie odtworzenia nawierzchni odnoszą się tylko do miejsc prowadzenia robót i związanych z nimi doprowadzenia nawierzchni oraz otoczenia do stanu pierwotnego, czy też do całościowych remontów pasów dróg, chodników, ogrodzeń, zieleni.... Itp.? Czy składający ofertę ma przewidzieć przywrócenie do stanu poprzedniego wjazdów na teren posesji lub innego obiektu kolidującego z trasą przebiegu sieci?

Pytanie – 4.

Czy ze względu na prowadzenie robót w pasie drogowym:

- 1 - Zamawiający oczekuje od Wykonawcy przedstawienia badań zagęszczenia podsypki
- 2 - Zamawiający oczekuje od Wykonawcy przedstawienia badań zagęszczenia zasypki.
- 3 - Zamawiający oczekuje od Wykonawcy przedstawienia badań zagęszczenia nawierzchni pasa drogowego po przeprowadzonych robotach ziemnych.

Pytanie – 5

Czy Zamawiający stawia wymóg w zakresie utylizacji wyrobów pochodzących z rozbiórki nawierzchni (składowania, transportu na składowisko, opłat składowiskowych) ?

Pytanie – 6

Czy składający ofertę powinien przewidzieć dodatkowe koszty związane z prowadzeniem nadzoru przez pracowników właściciela (administratora) istniejących sieci w pobliżu, których będą realizowane roboty budowlane?

Pytanie – 7

Czy w przypadku prowadzenia robót w obrębie działek nie będących we władaniu Zamawiającego składający ofertę powinien przewidzieć dodatkowe koszty związane z ponoszeniem odszkodowań np. w utracie nasadzeń, upraw, pożytków itp. ?

Pytanie – 8

Czy planowana inwestycja posiada ograniczenia z tytułu położenia w granicach obszaru chronionego , ochrony konserwatorskiej itp.

Proszę o szczegółowe uściślenie jakie postawiono warunki potencjalnemu wykonawcy z tytułu prowadzenia w tych obszarach inwestycji i z jakimi dodatkowymi kosztami jest związana realizacja tych prac.

Pytanie – 9

Czy przy realizacji przedmiotowego zadania zachodzi konieczność dokonania wycinki nasadzeń wieloletnich?

Czy w przypadku konieczności dokonania wycinki nasadzeń wieloletnich składający ofertę winien przewidzieć koszty z tym związane ?

Odpowiedź na pytanie 1:

W myśl zapisu w pkt. 6. 1.1. opisu technicznego opracowanie dopuszcza stosowanie technologii lub materiałów zamiennych spełniających wymagania techniczne projektu po uzgodnieniu tej zmiany z Zamawiającym i Zarządcą Sieci.

Odpowiedź na pytanie 2:

Tak, dopuszcza się zastosowanie metod bezwykopowych po uzgodnieniu tej zmiany z Zamawiającym i Zarządcą Sieci.

Odpowiedź na pytanie 3:

Wykonawca ma przewidzieć przywrócenie do stanu pierwotnego miejsc i otoczenia prowadzenia robót. Wykonawca ma przewidzieć przywrócenie do stanu poprzedniego również wjazdu na teren posesji lub inne obiekty kolidujące z trasą przebiegu sieci.

Odpowiedź na pytanie 4:

W myśl pkt 2d i 2e decyzji Starostwa Powiatowego w Policach z dnia 05.11.2013 znak KD.673.187.1.2013.JM (załącznik nr 11 do Projektu Budowlanego) cyt.:

"[...]

e) pozytywne wskaźniki zagęszczenia gruntu należy przedstawić zarządcy drogi przed podpisaniem protokołu odbioru robót.

Odpowiedź na pytanie 5:

Zgodnie z rozdziałem V. Sposób obliczania ceny SIWZ, wykonawca uwzględni w ramach ceny oferty koszty: ...”Utylizacji i zagospodarowanie odpadów, wykonawca jest wytwórcą odpadów w rozumieniu ustawy o odpadach z dnia 27 kwietnia 2001r. z późniejszymi zmianami,”.

Odpowiedź na pytanie 6 do 9

Nie.

WÓJT

Małgorzata Schwarz